[image: ]
Республика Крым Белогорский район Зыбинский сельский совет
58-я сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ
09 августа 2024г.                                            с. Зыбины 	 № 306

О признании утратившим силу решение сессии от 30.10.2017№ 289
[bookmark: _GoBack] «Об утверждении Порядка использования отдельных видов
 земель промышленности и иного специального назначения,
 находящихся в муниципальной собственности
муниципального образования Зыбинское сельское
 поселение Белогорского района Республики Крым,
а также установления зон с особыми условиями
 использования земель данной категории земель»

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018г  № 342-ФЗ « О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью устранения коррупционного фактора  Зыбинский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Решение сессии от 30.10.2017 № 289 «Об утверждении Порядка использования отдельных видов
 земель промышленности и иного специального назначения, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Зыбинское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, а также установления зон с особыми условиями использования земель данной категории земель» считать утратившим силу.
2. Данное решение подлежит размещению на официальной странице муниципального образования Зыбинское сельское поселение Белогорского района на портале Правительства Республики Крым rk.gov.ru в разделе «Белогорский район. Муниципальные образования района. Зыбинское сельское поселение», на  сайте администрации Зыбинского сельского поселения  в сети Интернет (зыбинское –сп.рф.). и на информационном стенде в здании администрации Зыбинского  сельского поселения по адресу: с. Зыбины ул. Кирова,
3  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования –
Председатель Зыбинского сельского совета 					  Т.А. Книжник

image1.jpeg